Tempus Open - Johannes Salo

Johannes Salo

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:26.98 AQUA-pisteet: 208 Paivamaara:

2024-05-26 Kilpailu: Lohiuinnit

Aika

01:26.98

01:28.24

01:30.21

01:31.26

01:31.91

01:32.40

01:40.32

01:53.93

AQUA
208
199
187
180
176
174
136

94

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-05-26
2024-04-20
2024-04-07
2024-02-24
2023-05-21
2023-06-09
2023-05-28

2022-05-22

Kilpailu
Lohiuinnit
LHP-Cup
Nuorisouinnit
Oulun Uinnit
Time Trial 21.5
Rollo-Uinnit
Lohiuinnit 2023

Lohi Uinnit 2022


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=35228
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=35228&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=35228&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=35228&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=35228&amp;Result_sort=result_date

